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19 września 2024

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego
solidaryzuje się z powodzianami

Na inauguracyjnym posiedzeniu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego, która jest organem opiniująco-doradczym Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego, członkowie Rady opracowali stanowisko, dotyczące wsparcia dla
poszkodowanych w wyniku powodzi na południowym zachodzie Polski.

 Stanowisko Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie
solidarności wobec powodzian w południowo-zachodniej Polsce:

 Świętokrzyska Rady Działalności Pożytku Publicznego pragnie wyrazić swoją
głęboką solidarność z mieszkańcami południowo-zachodniej Polski, którzy
ucierpieli na skutek ostatnich powodzi. Jesteśmy świadomi ogromu strat
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materialnych i emocjonalnych, jakie poniosły osoby zamieszkujące te regiony. W
obliczu tych trudnych chwil, uznajemy za nasz moralny obowiązek wsparcie osób,
które potrzebują pomocy w odbudowie swojego życia i powrocie do normalności.

Z wielkim uznaniem odnosimy się do wszelkich działań organizacji
pozarządowych, instytucji publicznych, przedsiębiorców oraz mieszkańców
regionu świętokrzyskiego w pomoc powodzianom. Apelujemy o aktywne
włączanie się w organizację zbiórek, przekazywanie darowizn oraz oferowanie
bezpośredniego wsparcia osobom dotkniętym tą tragiczną klęską żywiołową.
Przykłady działań wspólnotowych w czasie kryzysu pokazują, że nawet
najmniejsze gesty mogą mieć ogromne znaczenie.

Jako Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego będziemy
monitorować działania na rzecz powodzian oraz angażować się w promowanie
inicjatyw pomocowych. Wierzymy, że zjednoczone wysiłki społeczeństwa
obywatelskiego, władz samorządowych oraz przedsiębiorców przyniosą realną
pomoc potrzebującym.

Razem możemy pokonać skutki tej katastrofy. Wierzymy, że wspólnymi siłami
przywrócimy nadzieję na lepsze jutro mieszkańcom dotkniętym przez powódź.

 


